[image: image1.png]

附件1

教财函〔2017〕5号
河 南 省 教 育 厅
转发省机关事务局关于提供省直大中专院校职工无房人数的通知
在郑省直各大中专院校：
现将河南省机关事务局《关于商请提供省直大中专院校职工无房人数的函》转发给你们，请各单位按照文件要求认真做好统计工作，于2017年7月24日前，将省直大中专院校无房人数统计表电子版发至邮箱：jytc711@126.com。
联系人：王海燕  69691851
附件：关于商请提供省直大中专院校职工无房人数的函
2017年7月21日
河南省机关事务管理局
[image: image2.bmp]
关于商请提供省直大中专院校职工
无房人数的函
省教育厅：
为贯彻落实省委省政府《关于深化人才发展体制机制改革，加快人才强省建设的实施意见》（豫发〔2017〕13号）精神，按照工作部署，我局向省直各有关单位印发了通知，对当前省直无房干部职工的基本情况进行了调查摸底。根据7月16日省长办公会精神，现需了解省直各大中专院校职工无房人数，请贵厅安排各单位认真统计，准确提供相关数据为盼。
一、统计范围
在郑省直各大中专院校。
二、人员条件
各大中专院校中在职在编人员，且同时满足以下条件：
1、郑州市户口；
2、年龄在45岁及以下；
3、国家承认的本科及以上学历；
4、职工本人和其他家庭成员（包括配偶、未成年子女、共同生活的成年单身子女）在郑州主城区未通过购买、继承、受赠等方式获得产权住房，未承租保障性住房（包括军队住房）、未购买单位无产权住房。郑州主城区包括市区及郑东新区、经济技术开发区、高新技术开发区和航空港经济综合实验区。
为保证统计工作顺利进行，请贵厅于7月24日（下周一）前将表格函告（或电告）我局。
空白表格请登录邮箱下载：hnszfgb1427@126.com，密码：65900883.
（联系人：刘莎莎    联系电话：65900883）
                                                            2017年7月17日
河南省教育厅处室函件

PAGE
— 1 —